оОО <<Московские канатные дороги>>

Многофункциоцirльные канатные дороги: проектирование,
строительство, эксплуатация

МОСКОВСКИЕ
KAHATHblE
дороги

инн 7704з|4052, кпп 77050l001,
109240, г. Москва, ул. Верхняя Радищевскiш, д. 6, стр. 3, комн. 10.

Тел.: *7 (495)956-78-60; +7 (962)950-42-01

прикАз J\ъ

г. Москва

< Об уmв ерэюd енuu ре uсu.тч|а рабоmьt >

ПРИКАЗЫВАЮ:

к30> октября2024г

1. Утвердить и ввести в действие на период с З0.1 0.2024 г. по 30.1 0.2025 г.:
1.1. Режим работы канатной дороги (Приложение JtlЪ1 к настоящему приказу).
2. Старшему администратору отдела сервисного обсrryживания:
2.1. Разместить в открытом доступе в точках rrродаж и на сайте www.srkvg.ru

заверенную копию настоящего Приказа, включая Приложение JtlЪl;
2.2. Оказать содействие в информировании юридических лиц, сотрудничающих с

ООО кМосковские канатные дороги) в части покупки ту ческих услуг.
3. Контроль исполнения настоящего приказа за собой.

Генеральный директор М.А. Лобачев

копия
Е}ЕрнА

Приложение Ns l к приказу Nl
от 30.|0,2024 г.

Генеральн директор
Ооо к Канатные ДОРОГИ))

М.А. Лобачев
2024 г.

Реrким работы
Канатной дороги в период с 30.10.2024 г. по 30.10.2025 г.

копия
вЕрнА

Щень недели Часы работы
Понедельник 16:00 - 21:00

Вторник 12:00 - 21:00
Среда 12:00 - 21:00

Четверг 12:00 - 21:00
Пятница 12:00 -22:00
Суббота 1 1:00 - 22:00

Воскресенье У 1:00 - 21:00

Генера-гtьный директор fl М.А. Лобачев

ДОроГЕ})